[image: ]      МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ  ШКОЛА № 12 ГОРОДА СНЕЖНОЕ»

                                                             ПРИКАЗ
От     24.01.2023                                                                                                   №  16

О проведении   школьного  этапа
Республиканского конкурса «Педагог года
 Донецкой Народной Республики» в 2023 году

	В соответствии с приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики № 11192 от 30.12.2022 «О проведении Республиканского конкурса «Педагог года  Донецкой Народной Республики в 2023 году», приказа Отдела образования администрации города Снежное от 16.01.2023 № 10 «О проведении  муниципального  этапа Республиканского конкурса «Педагог года  Донецкой Народной Республики» в 2023 году, с целью   выявления и поддержки творчески работающих педагогических и руководящих работников  образовательных организаций  Донецкой Народной Республики, повышения  престижа профессии  педагога, распространения  передового  педагогического опыта
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 24 января по 12 февраля 2023 года школьный этап  Республиканского конкурса «Педагог года Донецкой Народной Республики» в 2023 году по номинациям:
- «Педагог общего образования»
1. Утвердить состав оргкомитета  школьного конкурса ( приложение 1)
1. Утвердить состав жюри конкурса ( приложение 2)
1. Утвердить сроки школьного этапа конкурса с 24 января по 12 февраля 2023 года.
4.1. Первый этап «Методическая мастерская» - 03.02.2023 года
4.2. Второй этап «Урок»  06.02.2023 года
1. Заместителю директора по УВР  Батюковой Н.В.:
0. Обеспечить  участие педагогов-победителей  школьного этапа Конкурса в муниципальном этапе Республиканского конкурса «Педагог года Донецкой Народной Республики».
0. Направить документы    педагогов-победителей школьного этапа Конкурса  для  участия в муниципальном  этапе  Республиканского конкура «Педагог года Донецкой Народной Республики»  за  5 рабочих  дней до даты  проведения в Городской  методический  кабинет Отдела образования  администрации г. Снежное.
0. Контроль за исполнением  данного приказа  оставляю  за собой.

Директор  МБОУ «ОШ № 12 Г.СНЕЖНОЕ»                                            Т.Ф. Киселева.

С приказом ознакомлена:
Батюкова Н.В.

Приложение 1
К приказу от 24.01.2023 № 16

Состав оргкомитета  школьного  этапа  Республиканского конкурса «Педагог года Донецкой Народной Республики» в 2023 году

Киселева  Татьяна Филипповна  -   директор   школы

Батюкова Наталья Викторовна  - заместитель директора по УВР

Хайрединова Татьяна  Александровна   -  социальный  педагог

Приложение 2
К приказу от 24.01.2023 № 16

Жюри   школьного  этапа  Республиканского конкурса «Педагог года Донецкой Народной Республики» в 2023 году

Киселева  Татьяна Филипповна  -   директор   школы

Батюкова Наталья Викторовна  - заместитель директора по УВР

Хайрединова Татьяна  Александровна   -  социальный  педагог

[bookmark: _GoBack]
image1.png